
 　　　　 　  委員長　  大藪　成輝

　　          第３回健康促進委員会のご案内

 　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　さて、下記のとおり新メンバーによる第1回地域活性化委員会を開催致します。平素は中経協活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて第３回健康促進委員会を下記の通り開催致します。

　今回が、現在のメンバーでの最後の委員会となります。

　 何かとお忙しい時期とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

　　尚、出欠のご回答を　３月１４日(金)までに事務局宛送付ください。

　 敬　　具

記

１．日　時 令和７年３月２５日　火曜日　１８時３０分～

２．場　所 あべこべ本店
福岡県久留米市本町12-14　電話0942-65-8535

３．議　題 ① 2024年度の活動の概要と反省点

② 会員拡大について

③ その他

４．会費　　３，０００円

（開催直前のキャンセルはキャンセル料が発生します）

以　　上

TEL: 0942-46-7678

FAX：0942-46-7675

（いずれかに○印を付けて下さい。）

（代理出席でも結構です。）

ご欠席

健康促進委員会副会長　松永由紀子

健 康 促 進 委 員 各 位

令和7年3月 日

会員企業名

ご　氏　名

一般社団法人筑後中小企業経営者協会

キリトリ線

令和7年　月　日

第3回 健康促進委員会 ご出席

出 欠 表
【3/25 健康促進委員会】

常誠通信株式会社 行き

お手数をお掛けしますが、出欠のご回答を 3月14日(金)迄にご回答下さい。


